ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН
ВÃРМАР МУНИЦИПАЛЛÃ ОКРУГÊН
АДМИНИСТРАЦИЙÊ

ЙЫШÃНУ

09.02.2024   221 №
Вâрмар  поселокê
АДМИНИСТРАЦИЯ
УРМАРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2024  №  221
                                 п. Урмары

[image: ]

О внесении изменений в постановление администрации Урмарского муниципального округа Чувашской Республики от 28 ноября 2023 г. N 1611 "Об утверждении Положения об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) МКУ «ЦФХО» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 24.01.2024 г. N 12 "О повышении оплаты труда работников государственных учреждений Чувашской    Республики»    Администрация    Урмарского     муниципального    округа       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение об оплате труда работников Единой дежурно-диспетчерской службы (ЕДДС) МКУ «ЦФХО» Урмарского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденное постановлением администрации Урмарского муниципального округа от 28 ноября 2023 года .№ 1611 следующие изменения и изложить в новой редакции:

0. [bookmark: sub_214]ПКГ второго уровня

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностные оклады, рублей

	2 квалификационный уровень
	Начальник единой дежурно-диспетчерской службы - начальник пункта управления
	6836

[bookmark: anchor232]2.3.2. ПКГ третьего уровня

	Квалификационные уровни
	Должности, отнесенные к квалификационным уровням
	Должностные оклады, рублей

	1 квалификационный уровень
	Оперативный дежурный единой дежурно-диспетчерской службы
	        6226

	2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел организационно-контрольной и аналитической работы Урмарского муниципального округа Чувашской Республики и финансовый отдел Урмарского муниципального округа Чувашской Республики.
	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Врио  главы Урмарского
муниципального округа                                                                                         В.Ю. Анисимов

[bookmark: _GoBack]Ананьева Ольга Георгиевна
8(835-44) 2-17-01

image1.emf